37. Hickeswagen Triathlon am 24. August 2019
Staffel - Volkstriathlon 500m - 20km - 5kn

Plat:

Nr.

Staffe

Name Vornam

Endzei

Pl. £ Schwimme

PI.

R Rac

Ergebnisliste

Pl.n.F nach Ra

Pl. L Laufer

1

10

11

12

13

14

15

16

17
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2014

2012

2003

2006

2011

2010
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2017

2004

2002

2005

2009

2007

2008

2013

2001

2015

Die VoRis

Stralen NRW

Wo wir sind, ist vorne

Team Rauf Runter

Die Eggis

Big Bevel Gear

LDSV MASTERS

Team Pirate

Hickeswagen

K2B1

90 together forever

Team Bullet e.V.

Best Ager Schwelm

One and a half man

Hawaii#

Die flirchterlichen 3

Schatz hats

Flotter Dreier

VoR Vivien
VoR Steffen

1:07:43

Kalogeropoulos Leonidas

Bertram Simon
Loéllgen Hans-Karl
Norbert Woll
Weschenbach Nils
Fernandez Raul
Klever Sabrina
Mdiller Bjorn
Neidinger Marce
Zehnpfennig Damian
Eggert Mika
Eggert Jan

Eggert Mika
Kusche Nils

Hihn Matthias
Dewes Sven
Dogan Deniz
Kriger Olaf
Dogan Deniz
Wienert Mia
Wienert Jens
Paffrath Ekkehart
Bauer Tanja
Kéchling Markus
Kdchling Julia
Peters Lena
Loyda Matthias
Rosner Dominik
Klotz Johannes
Wegner Frank
Albert Oliver
Percher Marc
Zimmermann Jorg
Limpert Klaus
Haupt Jerome
Draeger Sebastian
Haupt Jerome
Weyer Klaus
Heleler Wolfgang
Kullenberg Bernd
Bohm Jorg
Hoffmann Dirk
Zielasko Thomas
Schatz Volker
Rothe Melanie
Brizewski Rolf
Wefers Bernd
Delor Heiko
Koppe Angela

1:08:06

1:09:19

1:09:35

1:10:14

1:12:12

1:13:20

1:14:56

1:17:57

1:18:46

1:20:36

1:21:49

1:22:30

1:27:04

1:31:13

1:34:07

1:35:11

8

10

11

12

17

15

13

16

18

0:10:44

0:09:37

0:07:48

0:09:21

0:09:09

0:09:40

0:08:03

0:10:57

0:11:49

0:10:35

0:11:52

0:12:03

0:14:31

0:13:25

0:12:15

0:13:50

0:14:52

6

10

12

13

14

11

17

16

0:36:24

0:34:49

0:34:59

0:35:09

0:36:17

0:33:34

0:39:44

0:36:41

0:42:22

0:42:54

0:38:21

0:37:27

0:44:42

0:42:06

0:48:27

0:00:00

0:46:43

6

12

11

10

15

13

16

17

0:47:08

0:44:27

0:42:47

0:44:30

0:45:26

0:43:14

0:47:48

0:47:38

0:54:11

0:53:29

0:50:13

0:49:31

0:59:13

0:55:31

1:00:43

0:00:00

1:01:35
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0:20:35

0:23:39

0:26:31

0:25:05

0:24:48

0:28:57

0:25:32

0:27:17

0:23:46

0:25:16

0:30:22

0:32:17

0:23:17

0:31:33

0:30:29

0:00:00

0:33:36
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37. Huckeswagen Triathlon am 24. August 20: Ergebnisliste
Staffel - Volkstriathlon 500m - 20km - 5kn

Plat: Nr. Staffe Name Vornam Endzei Pl. £ Schwimmel PIl. R Rac PlL.n.F nach Ra Pl. L Laufer
18 2016 Die Routiniers Sperling Frank 1:41:17 14 0:12:43 15 0:45:44 14 0:58:28 17 0:42:49

Heuck Patricia
Sperling Hannah
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